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Zawiercie dn. 30.07.2021

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

dotyczy: DZP/BZU/261/2021- Przedtuzenie licencji i wsparcia dla dwdch urzadzerh UTM FortiGate
100D.

Zamawiajgcy Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadajac na pytania informuje:

Dotyczy Zatacznika nr 3 do Zaproszenia:

Pytanie 1.

§ 1 ust. 6: Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku zgtoszenia ztozonego przez Zamawiajgcego w
dni/godziny wolne od pracy (w dni inne niz dni robocze lub inne niz godziny robocze) Wykonawca
zobowigzany jest do przystapienia do realizacji zgtoszenia w czasie do 2 godzin w najblizszym dniu
roboczym i z chwilg rozpoczecia pierwszej godziny roboczej ?

Odpowiedi: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 2.

§ 1 ust. 6: Czy przez dni robocze — w rozumieniu catej umowy - nalezy rozumieé dni (w godzinach
pracy zdefiniowanym w § 1 ust. 6) od poniedziatku do pigtku, z wytgczeniem dni ustawowo wolnych
od pracy ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 3.

§ 1 ust. 7: Czy realizacja zgloszenia powinna nastgpi¢ w terminie do korica nastepnego dnia
roboczego, liczonego od dnia przystapienia przez Wykonawce (zgodnie z § 1 ust. 6) do realizacji
zgtoszenia czy od dnia liczonego od dnia zgtoszenia ?

Np. w przypadku dokonania zgtoszenia w sobote (dzienh wolny od pracy), zgloszenie powinno zostac
zrealizowane do poniedziatku (korica tego dnia), czy tez Wykonawca powinien przystapié do realizacji
zgtoszenia w poniedziatek i zakoriczy¢ zlecenie do wtorku (do korica tego dnia) ?

Odpowiedz: Realizacja zgtoszenia powinna nastgpi¢ do korca nastepnego dnia roboczego od
momentu przystgpienia Wykonawcy do realizacji zgtoszenia. W opisywanym przykiadzie zgtoszenie
powinno zostac zrealizowane do wtorku (do korica tego dnia).

Pytanie 4.

§ 1 ust. 7: Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby w przypadku, gdy usuniecie awarii wymagato instalacji
aktualizacji oprogramowania, czas realizacji zgtoszenia biegt od chwili opublikowania przez
producenta aktualizacji (update/patch) usuwajacej nieprawidtowo$éé? Wykonawca zwraca uwage, ze
nikt poza producentem oprogramowania nie dysponuje autorskimi prawami majatkowymi do
oprogramowania umozliwiajacymi ingerencje w jego kod Zrédtowy i wszelkie ich wady mogg by¢
usuwane wytacznie z udziatem producenta.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 5.
§ 2 ust. 1: Czy Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca moze realizowaé umowe za posrednictwem
producenta lub autoryzowanego serwisu producenta urzadzern UTM FortiGate?
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Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza z zastrzezeniem, ze Wykonawca bedzie poéredniczyt w
kontaktach z producentem lub autoryzowanym serwisem producenta urzadzed UTM FortiGate.

Pytanie 6.

§4 ust. 1: Zwazywszy, ze aktualna tres¢ ustawy PZP wymaga, aby kary umowne okreslone w
umowach o zamowienie publiczne zastrzezone byty wytgcznie na wypadek zwtoki, czy Zamawiajacy
dopuszcza zmiane postanowienia w spos6b nastepujacy: ,Wykonawca jest zobowigzany zaptaci¢
Zamawiajgcemu karg umowng za zwloke w dostarczeniu licencji w wys. 0.5% wartosci netto umowy
za kazdy dzien zwioki liczony od terminu okreslonego w § 3 ust. 1 umowy”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wskazuje, ze postepowanie prowadzone jest wg przestanki art. 2 ust. 1 pkt
1 Ustawy PZP tj. wedtug procedur ponizej stosowania ustawy PZP. Niemniej jednak Zamawiajgcy
dokonuje zmiany zapisu w §4 pkt 1, ktéry otrzymuje brzmienie:

»Wykonawca jest zobowigzany zaptaci¢ Zamawiajacemu kare umowng za zwtoke w dostarczeniu
licencji w wys. 0.5% wartosci netto umowy za kazdy dzien opdznienia liczony od terminu okre$lonego
w § 3 ust. 1 umowy.”

Pytanie 7.

§4 ust. 1: Zwazywszy, ze aktualna tres¢ ustawy PZP wymaga, aby kary umowne okre$lone w
umowach o zamowienie publiczne zastrzezone byly wytacznie na wypadek zwtoki, czy Zamawiajgcy
dopuszcza zmiane postanowienia w sposdb nastepujacy: , W przypadku gdyby zwtoka w wykonaniu
obowigzku dostarczenia licencji okreslonego w § 3 ust. 1 umowy przekroczyty 14 dni Zamawiajgcy
moze odstgpi¢ od umowy bez wyznaczenia dodatkowego terminu do wykonania umowy.
Wykonawca w tym przypadku zaptaci Zamawiajgcemu kare umowna w wys. 20% ustalonej wartosci
netto umowy, o ktérej mowa w § 1 ust. 2 umowy”.

Odpowiedz: Zamawiajacy wskazuje, ze postepowanie prowadzone jest wg przestanki art. 2 ust. 1 pkt
1 Ustawy PZP tj wedtug procedur ponizej stosowania ustawy PZP. Niemniej jednak Zamawiajacy
dokonuje zmiany zapisu w §4 pkt 2, ktory otrzymuje brzmienie:

»W przypadku gdyby zwtoka w wykonaniu obowigzku dostarczenia licencji okre$lonego w § 3 ust. 1
umowy przekroczyty 14 dni Zamawiajgcy moze odstapi¢ od umowy bez wyznaczenia dodatkowego
terminu do wykonania umowy. Wykonawca w tym przypadku zaptaci Zamawiajagcemu kare umowna
w wys. 20% ustalonej wartosci netto umowy, o ktorej mowa w § 1 ust. 2 umowy”

Pytanie 8.

§ 4 ust. 3: Ze wzgledu na razgca wysokosc zastrzezonej kary umownej, pomimo wprowadzenia jej
limitu, czy Zamawiajgcy dopuszcza obnizenie poziomu kary umownej do 0,5% wartosci netto umowy
? Kara umowna na poziomie 2% jest nierynkowa, tym bardziej, ze kara ta moze by¢ naliczana
wielokrotnie w okresie obowigzywania umowy az do wyczerpania zastrzezonego limitu.

Odpowiedzi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 9.

§ 4 ust. 4: Ze wzgledu na razgcg wysokosc¢ zastrzezonej kary umownej, pomimo wprowadzenia jej
limitu, czy Zamawiajacy dopuszcza obnizenie poziomu kary umownej do 0,5% warto$ci netto umowy
? Kara umowna na poziomie 2% jest nierynkowa, tym bardziej, ze kara ta moze by¢ naliczana
wielokrotnie w okresie obowigzywania umowy az do wyczerpania zastrzezonego limitu.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Wzoru umowy.
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Pytanie 10.

Pkt 8 zaproszenia do zfozenia oferty: Czy Zamawiajacy dopusci podpisanie oferty elektronicznym
podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11.

Zat. nr 2 do zaproszenia do ztozenia oferty — opis przedmiotu zaméwienia, kolumna nr 2 tabeli L.p. 1
- Wykonawca zapewni ustuge wsparcia technicznego polegajaca na aktualizowaniu
oprogramowania urzgdzen, konsultacjach i pomocy przy usuwaniu awarii urzadzen”. Prosimy o
podanie przewidywanego zakresu i ilosci konsultacji (w roboczogodzinach konsultacji).

Odpowiedz: Przewidywany zakres konsultacji to 12 godzin w skali catej umowy.

W zataczeniu Zamawiajacy publikuje wzér umowy z naniesionymi zmianami.
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